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Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 71 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT 

SELAMİ YARDIM ORTAOKULU
9.11 3 1 239  BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP-FEHİME GÜLEÇ ORTAOKULU (F) 7.97 1 100

2 12 1.01.2005 LEYLA ARICİ
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN 

GAYDALI KIZ YBO
9.41 5 2 100 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU 8.00 1 100

3 56 13.06.2005 YAPRAK ÇULHACI ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 9.04 2 3 269  HATİCE CEREN PALALI
İZMİR-KARŞIYAKA  HAMDULLAH SUPHİ 
TANRIÖVER ORTAOKULU (F)

8.10 2 98

4 48 15.05.2004 ŞEVVAL KARTAL
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 

ORTAOKULU
9.19 4 4 286  MİRA AKAN İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU (F) 8.24 3 95

5 394 15.08.2005 MELİKE ÇİÇEK
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 

ORTAOKULU
9.44 6 S/S 5 293  NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP-POZİTİF AYRINTI ORTAOKULU (F) 8.41 4 91

6 7 11.05.2000 SILA AYVERDİ ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS - 6 35 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA ORTAOKULU

8.49 2 90

7 61 27.05.2006 NEŞE ÇELİK
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 

ORTAOKULU
8.94 1 7 331 17.12.2004 NADİR SÖNMEZ KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ 8.52 3 89

8 69 26.10.2004 SANİYE ARGU SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN ORTAOKULU 9.60 7 8 297  NİSA ARSLAN
İSTANBUL-ÖZEL BİLFEN ÇAMLICA ORTAOKULU 
(F)

8.56 5 88

2. SERİ 9 304  RABİA YAKIN
KONYA-SARAÇOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU 
(F)

8.66 6 86

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 10 41 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 8.68 4 86

1 331 17.12.2004 NADİR SÖNMEZ
KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF 

KOLEJİ
8.52 3 11 81 21.01.2004 GÖKÇE BİREL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

8.69 5 86

2 107 23.04.2004
ELİF SUDE 

UĞURLUCAN

İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
8.97 8 S/S 12 90 31.05.2005 EYLÜL SU MEŞECİ ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 8.79 6 84

3 41 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
8.68 4 13 23 6.04.2005 SÜMEYYE KORKMAZ

KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

8.87 7 82

4 81 21.01.2004 GÖKÇE BİREL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
8.69 5 14 61 27.05.2006 NEŞE ÇELİK ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 8.94 1 81

5 35 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 

ÇATALKAYA ORTAOKULU
8.49 2 15 306  REYHAN TAŞ

GAZİANTEP-PAKİZE KEMAL ÖGÜCÜ 
ORTAOKULU (F)

8.95 7 81

6 90 31.05.2005 EYLÜL SU MEŞECİ ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 8.79 6 16 107 23.04.2004 ELİF SUDE UĞURLUCAN İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 8.97 8 80

7 23 6.04.2005 SÜMEYYE KORKMAZ
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 

ORTAOKULU
8.87 7 17 56 13.06.2005 YAPRAK ÇULHACI ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 9.04 2 79

8 100 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 

OKULU
8.00 1 18 71 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT SELAMİ YARDIM 
ORTAOKULU

9.11 3 77

3. SERİ 19 48 15.05.2004 ŞEVVAL KARTAL İSTANBUL-İSMAİL TARMAN ORTAOKULU 9.19 4 76

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 20 12 1.01.2005 LEYLA ARICİ
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ 
YBO

9.41 5 71

1 297  NİSA ARSLAN
İSTANBUL-ÖZEL BİLFEN ÇAMLICA 

ORTAOKULU (F)
8.56 5 21 394 15.08.2005 MELİKE ÇİÇEK

GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU

9.44 6 71

2 304  RABİA YAKIN
KONYA-SARAÇOĞLU İMAM HATİP 

ORTAOKULU (F)
8.66 6 S/S 22 69 26.10.2004 SANİYE ARGU SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN ORTAOKULU 9.60 7 68

3 269  
HATİCE CEREN 

PALALI

İZMİR-KARŞIYAKA  HAMDULLAH 

SUPHİ TANRIÖVER ORTAOKULU (F)
8.10 2 - 7 11.05.2000 SILA AYVERDİ ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS - 0

4 239  BEYZANUR SEYLAN
GAZİANTEP-FEHİME GÜLEÇ 

ORTAOKULU (F)
7.97 1 - 307  SELİN SOYDAN

İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 
75.YIL ORTAOKULU (F)

DNS - -

5 293  NESLİHAN ÇELEM
GAZİANTEP-POZİTİF AYRINTI 

ORTAOKULU (F)
8.41 4     

6 286  MİRA AKAN
İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU 

(F)
8.24 3     

7 307  SELİN SOYDAN
İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU (F)
DNS -     

8 306  REYHAN TAŞ
GAZİANTEP-PAKİZE KEMAL ÖGÜCÜ 

ORTAOKULU (F)
8.95 7     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

- -

START LİSTESİ

Kategori : Yıldız Kızlar



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 76 1.01.2005 SAMİRA AKIN
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT 

SELAMİ YARDIM ORTAOKULU
12.29 7 1 286  MİRA AKAN

İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY 
ORTAOKULU (F)

10.56 1 96

2 10 12.10.2004 BERİVAN ÖZKAN
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN 

GAYDALI KIZ YBO
11.87 5 2 99 3.09.2004 EYLÜL KIZILTAŞ

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

10.68 1 94

3 56 13.06.2005 YAPRAK ÇULHACI ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 11.79 4 3 259  EYLÜL ÇIRAKOĞLU
ÇANAKKALE-ATATÜRK 
ORTAOKULU MERKEZ (F)

10.93 2 89

4 47 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 

ORTAOKULU
11.58 2 4 296  NİHAN AKAMAN

ÇANAKKEL-TURGUT REİS 
ORTAOKULU (F)

10.94 3 89

5 394 15.08.2005 MELİKE ÇİÇEK
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL 

AKINAL ORTAOKULU
12.23 6 5 255  ELÇİN KÖSTEL

MUĞLA-CUMHURİYET 
ORTAOKULU (F)

10.98 4 88

6 8 29.06.2004 ŞÜKRAN ELEŞ ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS - 6 59 12.04.2004 LARA ÇİĞLİ
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 
ORTAOKULU

10.99
(982)

1 88

7 59 12.04.2004 LARA ÇİĞLİ
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 

ORTAOKULU
10.99 1 7 319  TUANA SU ARMUTÇU

ANKARA MECİDİYE O.O 
KEÇİÖREN (F)

10.99
(990)

5 88

8 66 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN ORTAOKULU 11.68 3 8 31 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

11.10 2 86

2. SERİ 9 108 19.12.2004 GÜLSÜM KARAŞ
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

11.20
(192)

3 84

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 10 322  YASEMİN YERALAN
BURSA-ZÜBEYDE HANIM 
ORTAOKULU (F)

11.20
(200)

6 84

1 328 1.02.2005 DİLARA SEBATLI
KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF 

KOLEJİ
11.59 7 11 92 7.04.2004 MELİSA BATMACA ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 11.25 4 83

2 108 19.12.2004 GÜLSÜM KARAŞ
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
11.20 3 12 41 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

11.34 5 81

3 41 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
11.34 5 13 83 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

11.55 6 77

4 83 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
11.55 6 14 47 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR

İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU

11.58 2 76

5 31 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 

ÇATALKAYA ORTAOKULU
11.10 2 15 328 1.02.2005 DİLARA SEBATLI

KKTC-GÜZELYURT TÜRK 
MAARİF KOLEJİ

11.59 7 76

6 92 7.04.2004 MELİSA BATMACA ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 11.25 4 16 66 4.11.2004 ELİF YILDIZ
SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN 
ORTAOKULU

11.68 3 74

7 21 22.06.2004 SEMA NUR AĞCA
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 

ORTAOKULU
11.72 8 17 21 22.06.2004 SEMA NUR AĞCA

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

11.72 8 73

8 99 3.09.2004 EYLÜL KIZILTAŞ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 

OKULU
10.68 1 18 56 13.06.2005 YAPRAK ÇULHACI

ANTALYA-DEMİRGÜL 
ORTAOKULU

11.79 4 72

3. SERİ 19 10 12.10.2004 BERİVAN ÖZKAN
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN 
İNAN GAYDALI KIZ YBO

11.87 5 70

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 20 394 15.08.2005 MELİKE ÇİÇEK
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL 
AKINAL ORTAOKULU

12.23 6 63

1 319  TUANA SU ARMUTÇU ANKARA MECİDİYE O.O KEÇİÖREN (F) 10.99 5 21 76 1.01.2005 SAMİRA AKIN
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT 
SELAMİ YARDIM ORTAOKULU

12.29 7 62

2 322  YASEMİN YERALAN
BURSA-ZÜBEYDE HANIM 

ORTAOKULU (F)
11.20 6 - 8 29.06.2004 ŞÜKRAN ELEŞ

ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

DNS - 0

3 307  SELİN SOYDAN
İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU (F)
DNS - - 307  SELİN SOYDAN

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 
ORTAOKULU (F)

DNS - -

4 269  HATİCE CEREN PALALI
İZMİR-KARŞIYAKA  HAMDULLAH 

SUPHİ TANRIÖVER ORTAOKULU (F)
DNS - - 269  HATİCE CEREN PALALI

İZMİR-KARŞIYAKA  
HAMDULLAH SUPHİ 
TANRIÖVER ORTAOKULU (F)

DNS - -

5 286  MİRA AKAN
İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU 

(F)
10.56 1     

6 296  NİHAN AKAMAN
ÇANAKKEL-TURGUT REİS 

ORTAOKULU (F)
10.94 3     

7 255  ELÇİN KÖSTEL
MUĞLA-CUMHURİYET ORTAOKULU 

(F)
10.98 4     

8 259  EYLÜL ÇIRAKOĞLU
ÇANAKKALE-ATATÜRK ORTAOKULU 

MERKEZ (F)
10.93 2     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 80Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : Yıldız Kızlar 26 Mayıs 2018 - 16:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:16

Derece
Seri 

Geliş

-



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:16

1.SERİ
Kulv

ar No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 75 19.05.2004 NİSA ŞENGÜN
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT 

SELAMİ YARDIM ORTAOKULU
2:41.25 6 1 316  SÜREYYA YILDIZ

GAZİANTEP-EMİRE MUSTAFA TEZEL 

ORTAOKULU (F)
2:18.34 1 86

2 11 1.01.2004 ÇİÇEK ÖNAL
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN 

GAYDALI KIZ YBO
2:36.71 4 2 222  ALEYNA SÜRÜCÜ

NEVŞEHİR-DAMAT İBRAHİM PAŞA ORTAOKULU 

(F)
2:18.81 1 84

3 49 23.03.2004 AYNUR OĞURLU ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 2:30.54 2 3 262  FİRDEVS POLAT
KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN 

BÜYÜK KILIÇ ORTA OKULU (F)
2:19.22 1 83

4 45 28.04.2004 SILA İREM PARLAK
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 

ORTAOKULU
2:37.77 5 4 84 12.02.2004 SILA BAYIR

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
2:23.67 2 66

5 25 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL 

AKINAL ORTAOKULU
2:27.96 1 5 19 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN

KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 

ORTAOKULU
2:23.98 2 65

6 4 1.02.2000
HAYRUNİSA 

TOPALAK
ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS - 6 312  SILA ATA KÜTAHYA-OSMANBEY ORTAOKULU (F) 2:24.88 2 62

7 64 22.10.2004 YASEMİN ARAS
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 

ORTAOKULU
2:41.35 7 7 292  MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ-MEHMET SOYSARAÇ ORTAOKULU (F) 2:25.18 3 61

8 68 21.04.2004 NİSANUR DANIŞIK
SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN 

ORTAOKULU
2:31.97 3 8 261  FERİDE GÜLŞEN KAYSERİ-BATTALGAZİ ORTAOKULU (F) 2:26.80 3 55

2.SERİ 9 270  HATİCE KILIÇ GAZİANTEP-POZİTİF AYRINTI ORTAOKULU (F) 2:26.93 3 55

Kulv

ar No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 25 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN

GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 

ORTAOKULU
2:27.96 4 51

1 329 28.08.2006 HÜLYA GÜNEY
KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF 

KOLEJİ
3:01.06 8 11 49 23.03.2004 AYNUR OĞURLU ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 2:30.54 4 45

2 103 5.06.2004 ALMİNA BALKAN
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
2:58.56 7 12 276  İREM EROL

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 

OKULU (F)
2:31.68 4 43

3 40 23.03.2005 SELİME UZER
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
2:55.93 6 13 68 21.04.2004 NİSANUR DANIŞIK SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN ORTAOKULU 2:31.97 5 43

4 84 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
2:23.67 1 14 11 1.01.2004 ÇİÇEK ÖNAL

BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ 

YBO
2:36.71 5 37

5 32 11.04.2005 İREM BALCI
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

MAHMUT ÇATALKAYA ORTAOKULU
2:36.75 3 15 32 11.04.2005 İREM BALCI

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 

ÇATALKAYA ORTAOKULU
2:36.75 5 37

6 88 1.07.2005 DENİZ GÜRBÜZ ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 2:37.23 4 16 88 1.07.2005 DENİZ GÜRBÜZ ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 2:37.23 6 36

7 19 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU
2:23.98 2 17 45 28.04.2004 SILA İREM PARLAK İSTANBUL-İSMAİL TARMAN ORTAOKULU 2:37.77 6 36

8 97 1.01.2005 DİLAN TAŞTEMUR
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
2:40.93 5 18 97 1.01.2005 DİLAN TAŞTEMUR İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU 2:40.93 6 33

3.SERİ 19 75 19.05.2004 NİSA ŞENGÜN
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT SELAMİ 

YARDIM ORTAOKULU
2:41.25 7 33

Kulv

ar No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
20 64 22.10.2004 YASEMİN ARAS ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 2:41.35 7 33

1 262  FİRDEVS POLAT
KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN 

RAMAZAN BÜYÜK KILIÇ ORTA 

OKULU (F)

2:19.22 3 21 40 23.03.2005 SELİME UZER BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 2:55.93 7 26

2 276  İREM EROL
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU (F)
2:31.68 8 22 103 5.06.2004 ALMİNA BALKAN İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 2:58.56 8 24

3 312  SILA ATA
KÜTAHYA-OSMANBEY ORTAOKULU 

(F)
2:24.88 4 23 329 28.08.2006 HÜLYA GÜNEY KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ 3:01.06 8 23

4 270  HATİCE KILIÇ
GAZİANTEP-POZİTİF AYRINTI 

ORTAOKULU (F)
2:26.93 7 - 4 1.02.2000

HAYRUNİSA 

TOPALAK
ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS - 0

5 316  SÜREYYA YILDIZ
GAZİANTEP-EMİRE MUSTAFA 

TEZEL ORTAOKULU (F)
2:18.34 1     

6 292  MÜNEVVER AKKUŞ
KAYSERİ-MEHMET SOYSARAÇ 

ORTAOKULU (F)
2:25.18 5     

7 222  ALEYNA SÜRÜCÜ
NEVŞEHİR-DAMAT İBRAHİM PAŞA 

ORTAOKULU (F)
2:18.81 2     

8 261  FERİDE GÜLŞEN
KAYSERİ-BATTALGAZİ ORTAOKULU 

(F)
2:26.80 6     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Yarışma :

Seri 
Geliş
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26 Mayıs 2018 - 15:15
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800 Metre Baraj Derecesi: --

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:16

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 75 19.05.2004 NİSA ŞENGÜN
TRABZON-AKÇAABAT 
MEVLÜT SELAMİ YARDIM 
ORTAOKULU

5:54.47 12 1 312  SILA ATA
KÜTAHYA-OSMANBEY 
ORTAOKULU (F)

4:51.48 1 77

2 14 1.08.2005 RABİA YILMAZ
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN 
İNAN GAYDALI KIZ YBO

5:25.33 7 2 243  BUSE MAYDA
GAZİANTEP-YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU (F)

4:52.36 2 75

3 49 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
ANTALYA-DEMİRGÜL 
ORTAOKULU

5:20.15 5 3 84 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

4:56.14 1 68

4 45 28.04.2004 SILA İREM PARLAK
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU

5:29.03 8 4 276  İREM EROL
ISPARTA-İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 
OKULU (F)

5:00.53 3 64

5 25 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN
GAZİANTEP-NEZAHAT 
KEMAL AKINAL ORTAOKULU

5:13.74 3 5 19 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

5:02.32 2 62

6 4 1.02.2004
HAYRUNİSA 
TOPALAK

ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

DNS - 6 268  Hasret DURĞUN
VAN-KERİM TUNCER 
ORTAOKULU (F)

5:06.59 4 58

7 63 22.10.2006 SİBEL ÖZTÜRK
ESKİŞEHİR-DR HALİL 
AKKURT ORTAOKULU

5:19.32 4 7 295  NİDA NUR TOPRAK
ŞANLIURFA-GÜZELŞEHİR 
ORTAOKULU (F)

5:06.68 5 58

8 68 21.04.2004 NİSANUR DANIŞIK
SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN 
ORTAOKULU

5:21.10 6 8 270  HATİCE KILIÇ
GAZİANTEP-POZİTİF 
AYRINTI ORTAOKULU (F)

5:11.71 6 53

9 329 28.08.2006 HÜLYA GÜNEY
KKTC-GÜZELYURT TÜRK 
MAARİF KOLEJİ

5:58.06 13 9 25 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN
GAZİANTEP-NEZAHAT 
KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU

5:13.74 3 51

10 103 5.06.2004 ALMİNA BALKAN
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

6:39.45 15 10 63 22.10.2006 SİBEL ÖZTÜRK
ESKİŞEHİR-DR HALİL 
AKKURT ORTAOKULU

5:19.32 4 45

11 97 1.01.2005 DİLAN TAŞTEMUR
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

5:31.30 9 11 49 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
ANTALYA-DEMİRGÜL 
ORTAOKULU

5:20.15 5 44

12 19 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

5:02.32 2 12 68 21.04.2004 NİSANUR DANIŞIK
SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN 
ORTAOKULU

5:21.10 6 44

13 88 1.07.2005 DENİZ GÜRBÜZ
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ

5:36.99 11 13 14 1.08.2005 RABİA YILMAZ
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN 
İNAN GAYDALI KIZ YBO

5:25.33 7 42

14 40 23.03.2005 SELİME UZER
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

6:19.78 14 14 45 28.04.2004 SILA İREM PARLAK
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU

5:29.03 8 40

15 32 11.04.2005 İREM BALCI
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

5:33.65 10 15 97 1.01.2005 DİLAN TAŞTEMUR
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

5:31.30 9 39

16 84 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN ORTAOKULU

4:56.14 1 16 32 11.04.2005 İREM BALCI
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

5:33.65 10 38

2.SERİ 17 88 1.07.2005 DENİZ GÜRBÜZ
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ

5:36.99 11 36

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

18 75 19.05.2004 NİSA ŞENGÜN
TRABZON-AKÇAABAT 
MEVLÜT SELAMİ YARDIM 
ORTAOKULU

5:54.47 12 28

1 277  İREM KURU
OSMANİYE-ESNAF  KEFALET 
KOOPERATİFİ O.OKULU (F)

DNS - 19 329 28.08.2006 HÜLYA GÜNEY
KKTC-GÜZELYURT TÜRK 
MAARİF KOLEJİ

5:58.06 13 27

2 243  BUSE MAYDA
GAZİANTEP-YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU (F)

4:52.36 2 20 40 23.03.2005 SELİME UZER
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

6:19.78 14 20

3 295  NİDA NUR TOPRAK
ŞANLIURFA-GÜZELŞEHİR 
ORTAOKULU (F)

5:06.68 5 21 103 5.06.2004 ALMİNA BALKAN
İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

6:39.45 15 15

4 270  HATİCE KILIÇ
GAZİANTEP-POZİTİF AYRINTI 
ORTAOKULU (F)

5:11.71 6 - 4 1.02.2004
HAYRUNİSA 
TOPALAK

ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

DNS -  

5 268  Hasret DURĞUN
VAN-KERİM TUNCER 
ORTAOKULU (F)

5:06.59 4 - 277  İREM KURU
OSMANİYE-ESNAF  
KEFALET KOOPERATİFİ 
O.OKULU (F)

DNS -  

6 276  İREM EROL
ISPARTA-İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 
OKULU (F)

5:00.53 3     

7 312  SILA ATA
KÜTAHYA-OSMANBEY 
ORTAOKULU (F)

4:51.48 1     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : Yıldız Kızlar

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi:



Rekor:

Tarih-Saat :
PRINT 

TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 76 1.01.2005 SAMİRA AKIN
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT 
SELAMİ YARDIM ORTAOKULU

16.51 7 1 280  İSMİNAZ KURTULUŞ İZMİR-REMZİ DOĞAN ORTAOKULU (F) 12.72 1 100

2 10 12.10.2004 BERİVAN ÖZKAN
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN 
İNAN GAYDALI KIZ YBO

16.46 6 2 30 22.08.2004 ESLEM TÜM
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA ORTAOKULU

12.84 1 100

3 53 1.04.2005 GÜLŞEN ALTUN
ANTALYA-DEMİRGÜL 
ORTAOKULU

14.10 1 3 314  SILA SELÇUK MERSİN-PERŞEMBE  VAKFI ORTAOKULU (F) 13.06 2 98

4 42 30.05.2004 BERRA AYGÜN
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU

14.27 2 4 238  BERİVAN ŞENGEL AYDIN-AHMET ŞERİFE SANLI ORTAOKULU (F) 13.08 3 98

5 29 1.12.2004 TUBA KILINÇ
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL 
AKINAL ORTAOKULU

15.55 4 5 296  NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE-TURGUT REİS ORTAOKULU (F) 13.16 4 96

6 5 13.06.2004 HAZAL LEMOZÜL ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS - 6 92 7.04.2004 MELİSA BATMACA ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 13.42 2 91

7 60 8.01.2004 MELEK ÇAKAN
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 
ORTAOKULU

15.56 5 7 322  YASEMİN YERALAN BURSA-ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU (F) 13.58 5 88

8 66 4.11.2004 ELİF YILDIZ
SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN 
ORTAOKULU

15.09 3 8 107 23.04.2004 ELİF SUDE UĞURLUCAN İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 13.67 3 86

2.SERİ 9 53 1.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 14.10 1 78

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 42 30.05.2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL-İSMAİL TARMAN ORTAOKULU 14.27 2 74

1 330 26.08.2004 İREM BERAT DEMİR
KKTC-GÜZELYURT TÜRK 
MAARİF KOLEJİ

15.10 6 11 36 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 14.30 4 74

2 107 23.04.2004
ELİF SUDE 
UĞURLUCAN

İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

13.67 3 12 81 21.01.2004 GÖKÇE BİREL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

14.96 5 61

3 36 15.02.2004 AÇELYA KARACA
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

14.30 4 13 66 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN ORTAOKULU 15.09 3 59

4 81 21.01.2004 GÖKÇE BİREL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

14.96 5 14 330 26.08.2004 İREM BERAT DEMİR KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ 15.10 6 59

5 30 22.08.2004 ESLEM TÜM
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

12.84 1 15 29 1.12.2004 TUBA KILINÇ
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU

15.55 4 50

6 92 7.04.2004 MELİSA BATMACA ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 13.42 2 16 60 8.01.2004 MELEK ÇAKAN ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 15.56 5 49

7 23 6.04.2005 SÜMEYYE KORKMAZ
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

15.74 7 17 23 6.04.2005 SÜMEYYE KORKMAZ
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

15.74 7 46

8 96 8.06.2005 BÜŞRA NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

16.14 8 18 96 8.06.2005 BÜŞRA NUR CENGİZ İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU 16.14 8 38

3.SERİ 19 10 12.10.2004 BERİVAN ÖZKAN
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI 
KIZ YBO

16.46 6 31

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 76 1.01.2005 SAMİRA AKIN

TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT SELAMİ 
YARDIM ORTAOKULU

16.51 7 30

1 260  EZGİ KOL SAKARYA MİTHATPAŞA O.O (F) DNS - - 5 13.06.2004 HAZAL LEMOZÜL ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS - 0

2 322  YASEMİN YERALAN
BURSA-ZÜBEYDE HANIM 
ORTAOKULU (F)

13.58 5 - 260  EZGİ KOL SAKARYA MİTHATPAŞA O.O (F) DNS - -

3 238  BERİVAN ŞENGEL
AYDIN-AHMET ŞERİFE SANLI 
ORTAOKULU (F)

13.08 3 - 303  ÖZLEM KUTLU BURSA-SAKARYA ORTAOKULU (F) DNS - -

4 280  İSMİNAZ KURTULUŞ
İZMİR-REMZİ DOĞAN 
ORTAOKULU (F)

12.72 1 - 317  ŞULE DEMİR SAMSUN-TEVFİK  İLERİ ORTAOKULU (F) DNS - -

5 296  NİHAN AKAMAN
ÇANAKKALE-TURGUT REİS 
ORTAOKULU (F)

13.16 4

6 314  SILA SELÇUK
MERSİN-PERŞEMBE  VAKFI 
ORTAOKULU (F)

13.06 2     

7 303  ÖZLEM KUTLU
BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 
(F)

DNS -     

8 317  ŞULE DEMİR
SAMSUN-TEVFİK  İLERİ 
ORTAOKULU (F)

DNS -     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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-

14:16

Yarışma : 80 Metre Engelli Baraj Derecesi: -

27 Mayıs 2018 - 10:00



Baraj Derecesi: Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 273  IRAZ ENGİN BURSA-NURİ ERBAK ORTAOKULU (F) 4.88 5.11 X 4.93 5.11 82

2 251  ECEM DURSUN
İZMİR-KARŞIYAKA  HAMDULLAH SUPHİ 

TANRIÖVER ORTAOKULU (F) 4.88 4.97 4.92 4.86 4.97 79

3 281  
KADRİYE DİLEK 

DURMUŞ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU (F) 4.96 4.70 4.90 4.83 4.96 79

4 37 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 4.92 4.88 4.94 4.94 4.94 78

5 237  BEREN GÜMÜŞ
ANKARA-ANKARA  ÖZEL TEVFİK FİKRET 

ORTAOKULU (F) 4.87 4.82 4.43 4.37 4.87 76

6 59 12.04.2004 LARA ÇİĞLİ ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 4.85 4.75 4.71 4.68 4.85 76

7 314  SILA SELÇUK
MERSİN-PERŞEMBE  VAKFI ORTAOKULU MERSİN 

(F) 4.74 4.74 4.58 4.85 4.85 76

8 250  DURU ALPER İSTANBUL-FMV.  AYAZAĞA IŞIK OKULLARI (F) 4.84 4.83 4.71 4.69 4.84 76

9 31 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT ÇATALKAYA 

ORTAOKULU 4.83 4.57 4.75 4.74 4.83 75

10 108 19.12.2004 GÜLSÜM KARAŞ İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU X 4.82 4.75 4.61 4.82 75

11 293  NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP-POZİTİF AYRINTI ORTAOKULU (F) 4.75 4.74 4.69 4.68 4.75 73

12 94 23.09.2005 ÖYKÜ SAVAŞÇI ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 4.71 4.43 4.46 4.51 4.71 72

13 72 30.04.2004 GÜLBAHAR ERGEL
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT SELAMİ YARDIM 

ORTAOKULU 4.66 4.37 4.55 4.45 4.66 71

14 100 1.10.2004
HELİN NUR 

CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU 4.58 4.58 4.65 4.46 4.65 71

15 259  
EYLÜL 

ÇIRAKOĞLU

ÇANAKKALE-ATATÜRK ORTAOKULU MERKEZ 

(F) 4.54 4.43 4.65 4.56 4.65 71

16 53 1.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 4.49 4.21 4.19 2.59 4.49 67

17 47 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL-İSMAİL TARMAN ORTAOKULU 4.46 4.48 X X 4.48 67

18 83 14.10.2004
RÜVEYDA 

SARIKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU X 4.39 X 4.39 4.39 64

19 22 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 

ORTAOKULU 4.21 4.22 4.14 4.35 4.35 63

20 331 17.12.2004 NADİR SÖNMEZ KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ 4.09 4.14 3.99 4.03 4.14 58

21 29 1.12.2004 TUBA KILINÇ
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 

ORTAOKULU 4.05 4.11 4.06 4.05 4.11 57

22 67 17.01.2004 KÜBRA FİL SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN ORTAOKULU 4.11 3.84 X 3.82 4.11 57

23 9 4.02.2004 AYŞE TUNCAR
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ 

YBO 3.63 3.72 3.83 3.68 3.83 49

- 1 3.03.2004
ALEYNA TÜLİN 

TELLİ
ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      
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SIRA 

NO

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
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Uzun Atlama
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Yarışma :

Rüzgar
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1 37 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU - - - - - - - - O O O O O O O X X X 1.58 83

2 42 30.05.2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL-İSMAİL TARMAN ORTAOKULU - - - - - - - - O O O O X O X X X 1.52 77

3 327  ZEYNEP YETKİN
ANKARA-ANKARA  ÖZEL TEVFİK FİKRET 
ORTAOKULU (F)

- - O O O O O O O O X O O X X X 1.49 74

4 281  
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU (F) - - O - - X - O O X O O X X O X X X 1.46 71

5 229  ARİFE UYSAL
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK 
ORTA OKULU (F)

- - O - - O - O X X O O X X X 1.43 68

6 240  BİLGENUR ERTAŞ
BOLU-50 YIL İZZET BAYSAL ORTAOKULU 
(F)

- - - - - - X X O O X O O X X X 1.43 68

7 34 24.08.2004 SUDE TÜM
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA ORTAOKULU

- - - - O O O O O X O X X X 1.43 68

8 249  DOĞA ÇETİN DENİZLİ-ATATÜRK ORTAOKULU (F) - - - - O - O X O O X O X X X 1.43 68

9 20 2.02.2004 BETÜL KOÇ
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

- - O O X O O O O O X X O X X X 1.43 68

10 94 23.09.2005 ÖYKÜ SAVAŞÇI ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ - O O O O O O X O X O X X r 1.40 65

11 302  ÖZDE PİLLİ
KKTC-TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA 
BÖLÜMÜ (F)

- - - - - O X O X O X O X X X 1.40 65

12 79 8.04.2005
BUSENUR 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

- - - - O O O X O X X X 1.37 62

13 72 30.04.2004 GÜLBAHAR ERGEL
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT SELAMİ 
YARDIM ORTAOKULU

- - O O O O X X O X X X 1.34 59

14 328 1.02.2005 DİLARA SEBATLI KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ - O O O X O O X X O X X X 1.34 59

15 106 26.03.2004 EDA MÜMİNOĞLU İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU - - O O O O X X X 1.31 56

16 27 12.03.2006 EMİNE KORKMAZ
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU

O O O O X O O X X X 1.31 56

17 69 26.10.2004 SANİYE ARGU SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN ORTAOKULU X O X O O X O X X O X X X 1.28 53

18 60 8.01.2004 MELEK ÇAKAN
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 
ORTAOKULU

- O O X O X X X 1.25 50

19 95 11.03.2005 BUSE NUR AYAZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 
OKULU

O O X O X X X 1.20 45

20 51 3.01.2005 BÜŞRA ÖNAL ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU O O X X X 1.15 40

21 14 1.08.2005 RABİA YILMAZ
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN 
GAYDALI KIZ YBO

O X O X X X 1.15 40

- 5 13.06.2004 HAZAL LEMOZÜL ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS 0

- 248  DENİZ TUNÇ
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU (F)

DNS -

- 258  EVREN TUNÇ
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU (F)

DNS -

- 310  SEMİHA DEMİR
OSMANİYE-ESNAF  KEFALET 
KOOPERATİFİ O.OKULU (F)

DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.10 1.52 1.551.251.20
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DOĞUM TARİHİ



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık 3 kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 233  AYŞENUR ÇELİK
AYDIN-ŞEHİT RIFAT TUNÇBİLEK 

ORTAOKULU (F)
9.91 9.77 9.56 9.57 9.91 72

2 36 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 7.81 8.67 9.15 9.63 9.63 70

3 80 10.01.2005 ESMANUR KANAL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU 8.81 X 9.41 9.47 9.47 69

4 70 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN ORTAOKULU 8.93 9.02 9.35 9.14 9.35 69

5 294  NEVİN OKLU KKTC-YAKIN DOĞU KOLEJİ (F) 8.83 9.20 9.32 8.59 9.32 68

6 43 27.01.2004 ESMA SELİN EMEK İSTANBUL-İSMAİL TARMAN ORTAOKULU 8.39 8.50 9.03 8.13 9.03 66

7 101 5.05.2004 TÜRE AKYOL
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 

OKULU 8.15 8.64 X 8.26 8.64 64

8 57 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 

ORTAOKULU 8.62 X X X 8.62 64

9 333 20.04.2004 TUĞBANUR TURNA KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ 7.73 8.00 8.40 8.21 8.40 62

10 89 13.06.2005 ELİF BAÇ ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 7.64 8.35 7.72 7.87 8.35 62

11 15 20.02.2004 RUJİN KORKMAZ
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN 

GAYDALI KIZ YBO 8.13 X 7.62 X 8.13 60

12 33 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 

ÇATALKAYA ORTAOKULU 8.11 7.99 7.29 7.22 8.11 60

13 78 16.09.2003 ZEYNEP BALOĞLU
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT SELAMİ 

YARDIM ORTAOKULU 7.83 7.73 8.01 7.60 8.01 60

14 24 3.05.2004 BERİVAN DEMİREL
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 

ORTAOKULU 6.54 X 7.49 7.89 7.89 59

15 18 16.01.2004
ARİFENUR 

DEMİRKIRAN

KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 

ORTAOKULU X X 6.79 7.86 7.86 59

16 104 24.06.2005 DAMLA HALIÇINARLI İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 6.72 7.55 7.74 7.52 7.74 58

17 50 11.08.2004 BAHAR ALTAŞ ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 6.66 7.11 7.51 7.01 7.51 56

- 274  IRMAK BAYSAN MUĞLA-MERKEZ İMKB ORTAOKULU (F) X X X X NM 0

- 6 24.02.2005 PÜREN ÇEKİN ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS 0

Baş Hakem Lider

Yıldız KızlarKategori :      26 Mayıs 2018 - 14:40
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Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 308  
SELVİNUR 
KARAİBRAHİMOĞ

ANKARA-LERYAMAN ŞEHİT 
ABDULKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU (F)

32.80 31.52 38.22 33.10 38.22 85

2 57 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 
ORTAOKULU 33.84 32.69 36.98 X 36.98 83

3 245  CEREN DİNÇ
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL ORTAOKULU (F) 32.50 33.54 28.24 33.29 33.54 78

4 87 9.02.2005 DEFNE SARAÇLAR ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ X 26.86 32.12 33.20 33.20 78

5 24 3.05.2004 BERİVAN DEMİREL
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL 
AKINAL ORTAOKULU 28.38 32.96 30.32 30.35 32.96 78

6 298  NİSANUR TERZİ
KIRŞEHİR-SIRRI KARDEŞ 
ORTAOKULU (F) X 30.43 29.48 32.65 32.65 77

7 74 4.04.2005 MELİSA NUR GÜNER
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT 
SELAMİ YARDIM ORTAOKULU 24.96 X 27.91 30.13 30.13 74

8 79 8.04.2005 BUSENUR YURTYAPAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU 29.60 X - - 29.60 73

9 333 20.04.2004 TUĞBANUR TURNA
KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF 
KOLEJİ 22.01 27.30 26.30 26.62 27.30 69

10 99 3.09.2004 EYLÜL KIZILTAŞ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU 25.16 26.69 X X 26.69 68

11 16 20.09.2004 RUKEN AYTAR
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN 
GAYDALI KIZ YBO 26.06 21.64 26.42 23.23 26.42 67

12 18 16.01.2004 ARİFENUR DEMİRKIRAN
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU 24.35 X 22.27 21.49 24.35 63

13 38 30.03.2005 DİLEK POLAT
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU 20.90 20.62 22.55 X 22.55 60

14 33 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

X 21.12 X 16.84 21.12 56

15 109 21.12.2005 MELİSA SU AYKUT
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU 20.75 20.70 19.34 18.34 20.75 55

16 44 20.01.2004 SILA ALAÇAM
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU 16.34 16.61 18.11 16.76 18.11 49

17 67 17.01.2004 KÜBRA FİL
SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN 
ORTAOKULU 13.49 17.45 16.16 X 17.45 47

18 52 9.03.2005 FUNDA ÖNAL
ANTALYA-DEMİRGÜL 
ORTAOKULU X X 16.07 14.86 16.07 44

- 6 20.02.2005 PÜREN ÇEKİN ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS 0

- 313  SILA ATA
ADANA-ŞEHİT ÜSTEĞMEN 
MUHAMMET ALİ DEMİR 
ORTAOKULU (F)

DNS -

- 315  SONGÜL SUNTAY
YOZGAT-ERTUĞRUL  GAZİ 
ORTAOKULU (F) DNS -

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
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GÖĞÜS 
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- Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 14:16

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1

71

73

75

77

72

05.09.2004

28.10.2004

19.05.2004

15.12.2004

30.04.2004

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

İREMNUR TARHANACI

NİSA ŞENGÜN

SELİNAY TÜRK

GÜLBAHAR ERGEL

TRABZON-AKÇAABAT 

MEVLÜT SELAMİ YARDIM 

ORTAOKULU
57.79 5 1

96

102

97

100

99

08.06.2005

05.06.2004

01.01.2005

01.10.2004

01.10.2004

BÜŞRA NUR CENGİZ

ZEHRA KORHAN

DİLAN TAŞTEMUR

HELİN NUR CENGİZ

EYLÜL KIZILTAŞ

İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU 53.56 1 82

2

10

13

11

17

12

12.10.2004

21.06.2004

01.01.2004

01.03.2005

01.01.2005

BERİVAN ÖZKAN

MİZGİN ŞİMŞEK

ÇİÇEK ÖNAL

YILDIZ ÖZER

LEYLA ARICİ

BİTLİS-75. YIL İMKB 

ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ 

YBO
1:00.66 7 2

93

92

91

90

94

02.02.2005

07.04.2004

25.02.2005

31.05.2005

23.09.2005

AYNUR İDİL KAYA

MELİSA BATMACA

EZGİ KÖKÇE

EYLÜL SU MEŞECİ

ÖYKÜ SAVAŞÇI

ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 54.15 2 79

3

53

49

54

56

55

01.04.2005

23.03.2004

04.10.2005

13.06.2005

12.01.2004

GÜLŞEN ALTUN

AYNUR OĞURLU

IRMAK CİVİL

YAPRAK ÇULHACI

RABİA BUÇKAN

ANTALYA-DEMİRGÜL 

ORTAOKULU 58.89 6 3

330

331

332

334

328

26.08.2004

17.12.2004

06.04.2005

25.11.2004

01.02.2005

İREM BERAT DEMİR

NADİR SÖNMEZ

ROJDA YAĞMUR ALTUN

ZİNAİDA PAVALACHİ

DİLARA SEBATLI

KKTC-GÜZELYURT TÜRK 

MAARİF KOLEJİ 54.92 3 75

4

48

46

45

42

47

15.05.2004

08.03.2005

28.04.2004

30.05.2004

13.03.2004

ŞEVVAL KARTAL

SU ERYAŞAR

SILA İREM PARLAK

BERRA AYGÜN

ŞEVVAL ERYAŞAR

İSTANBUL-İSMAİL 

TARMAN ORTAOKULU 56.11 2 4

32

31

30

34

35

11.04.2005

16.04.2005

22.08.2004

24.08.2004

21.05.2005

İREM BALCI

GÜLŞAH CEBECİ

ESLEM TÜM

SUDE TÜM

YAĞMUR CANDEMİR

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

MAHMUT ÇATALKAYA 

ORTAOKULU
54.93 4 75

5

29

26

27

28

25

01.12.2004

00.01.1900

12.03.2006

27.03.2005

27.12.2004

TUBA KILINÇ

BÜŞRA ÇELİKBİLEK

EMİNE KORKMAZ

GÜLCAN BEKEN

BİRGÜL BEKEN

GAZİANTEP-NEZAHAT 

KEMAL AKINAL 

ORTAOKULU
57.25 4 5

85

82

86

81

83

29.05.2005

26.05.2004

11.03.2005

21.01.2004

14.10.2004

SUDENAZ AĞIR

NAZLI UĞUR

ZEYNEP ÜLGER

GÖKÇE BİREL

RÜVEYDA SARIKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU 55.35 5 73

6

7

5

3

2

8

11.05.2004

13.06.2004

15.03.2005

02.07.2005

29.06.2004

SILA AYVERDİ

HAZAL LEMOZÜL

GİZEM TEKİN

BEYZANUR BOZKURT

ŞÜKRAN ELEŞ

ADANA-DERVİŞLER 

ORTAOKULU DNS - 6

38

39

41

36

37

30.03.2005

27.03.2005

16.06.2004

15.02.2004

15.02.2004

DİLEK POLAT

EMİNE GÜL

SUDE NAZ YANIK

AÇELYA KARACA

ALEYNA KARACA

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU 55.46 6 72

7

61

58

62

60

59

27.05.2006

15.06.2005

02.02.2005

08.01.2004

12.04.2004

NEŞE ÇELİK

GİZEM ÇAVDAR

SEMANUR SABAZ

MELEK ÇAKAN

LARA ÇİĞLİ

ESKİŞEHİR-DR HALİL 

AKKURT ORTAOKULU 56.01 1 7

23

22

20

18

21

06.04.2005

03.09.2005

02.02.2004

16.01.2004

22.06.2004

SÜMEYYE KORKMAZ

SILANUR ÖZKAN

BETÜL KOÇ

ARİFENUR DEMİRKIRAN

SEMA NUR AĞCA

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU 55.69 7 71

8

69

65

67

68

66

26.10.2004

22.02.2005

17.01.2004

21.04.2004

04.11.2004

SANİYE ARGU

EDANUR ABLAK

KÜBRA FİL

NİSANUR DANIŞIK

ELİF YILDIZ

SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN 

ORTAOKULU 57.16 3 8

61

58

62

60

59

27.05.2006

15.06.2005

02.02.2005

08.01.2004

12.04.2004

NEŞE ÇELİK

GİZEM ÇAVDAR

SEMANUR SABAZ

MELEK ÇAKAN

LARA ÇİĞLİ

ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 

ORTAOKULU 56.01 1 69

2. SERİ 9

48

46

45

42

47

15.05.2004

08.03.2005

28.04.2004

30.05.2004

13.03.2004

ŞEVVAL KARTAL

SU ERYAŞAR

SILA İREM PARLAK

BERRA AYGÜN

ŞEVVAL ERYAŞAR

İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 

ORTAOKULU 56.11 2 69

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 10

103

397

106

107

108

05.06.2004

23.07.2005

26.03.2004

23.04.2004

19.12.2004

ALMİNA BALKAN

ZEKİYE İLAYDA DİLEK

EDA MÜMİNOĞLU

ELİF SUDE UĞURLUCAN

GÜLSÜM KARAŞ

İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU 56.77 8 66

1

330

331

332

334

328

26.08.2004

17.12.2004

06.04.2005

25.11.2004

01.02.2005

İREM BERAT DEMİR

NADİR SÖNMEZ

ROJDA YAĞMUR ALTUN

ZİNAİDA PAVALACHİ

DİLARA SEBATLI

KKTC-GÜZELYURT TÜRK 

MAARİF KOLEJİ 54.92 3 11

69

65

67

68

66

26.10.2004

22.02.2005

17.01.2004

21.04.2004

04.11.2004

SANİYE ARGU

EDANUR ABLAK

KÜBRA FİL

NİSANUR DANIŞIK

ELİF YILDIZ

SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN 

ORTAOKULU 57.16 3 64

2

103

397

106

107

108

05.06.2004

23.07.2005

26.03.2004

23.04.2004

19.12.2004

ALMİNA BALKAN

ZEKİYE İLAYDA DİLEK

EDA MÜMİNOĞLU

ELİF SUDE UĞURLUCAN

GÜLSÜM KARAŞ

İZMİR-EVİN 

LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
56.77 8 12

29

26

27

28

25

01.12.2004

00.01.1900

12.03.2006

27.03.2005

27.12.2004

TUBA KILINÇ

BÜŞRA ÇELİKBİLEK

EMİNE KORKMAZ

GÜLCAN BEKEN

BİRGÜL BEKEN

GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL 

AKINAL ORTAOKULU 57.25 4 63

3

38

39

41

36

37

30.03.2005

27.03.2005

16.06.2004

15.02.2004

15.02.2004

DİLEK POLAT

EMİNE GÜL

SUDE NAZ YANIK

AÇELYA KARACA

ALEYNA KARACA

BALIKESİR-ERDEK 18 

EYLÜL ORTAOKULU 55.46 6 13

71

73

75

77

72

05.09.2004

28.10.2004

19.05.2004

15.12.2004

30.04.2004

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

İREMNUR TARHANACI

NİSA ŞENGÜN

SELİNAY TÜRK

GÜLBAHAR ERGEL

TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT 

SELAMİ YARDIM ORTAOKULU 57.79 5 61

4

85

82

86

81

83

29.05.2005

26.05.2004

11.03.2005

21.01.2004

14.10.2004

SUDENAZ AĞIR

NAZLI UĞUR

ZEYNEP ÜLGER

GÖKÇE BİREL

RÜVEYDA SARIKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
55.35 5 14

53

49

54

56

55

01.04.2005

23.03.2004

04.10.2005

13.06.2005

12.01.2004

GÜLŞEN ALTUN

AYNUR OĞURLU

IRMAK CİVİL

YAPRAK ÇULHACI

RABİA BUÇKAN

ANTALYA-DEMİRGÜL 

ORTAOKULU 58.89 6 55

5

32

31

30

34

35

11.04.2005

16.04.2005

22.08.2004

24.08.2004

21.05.2005

İREM BALCI

GÜLŞAH CEBECİ

ESLEM TÜM

SUDE TÜM

YAĞMUR CANDEMİR

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

MAHMUT ÇATALKAYA 

ORTAOKULU
54.93 4 15
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17

12

12.10.2004

21.06.2004

01.01.2004

01.03.2005

01.01.2005

BERİVAN ÖZKAN

MİZGİN ŞİMŞEK

ÇİÇEK ÖNAL

YILDIZ ÖZER

LEYLA ARICİ

BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN 

İNAN GAYDALI KIZ YBO 1:00.66 7 46

6
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90

94

02.02.2005

07.04.2004

25.02.2005

31.05.2005

23.09.2005

AYNUR İDİL KAYA

MELİSA BATMACA

EZGİ KÖKÇE

EYLÜL SU MEŞECİ

ÖYKÜ SAVAŞÇI

ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ 54.15 2 -

7

5

3

2

8

11.05.2004

13.06.2004

15.03.2005

02.07.2005

29.06.2004

SILA AYVERDİ

HAZAL LEMOZÜL

GİZEM TEKİN

BEYZANUR BOZKURT

ŞÜKRAN ELEŞ

ADANA-DERVİŞLER 

ORTAOKULU DNS - 0

7

23

22

20

18

21

06.04.2005

03.09.2005

02.02.2004

16.01.2004

22.06.2004

SÜMEYYE KORKMAZ

SILANUR ÖZKAN

BETÜL KOÇ

ARİFENUR DEMİRKIRAN

SEMA NUR AĞCA

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU 55.69 7     
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102
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100
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08.06.2005

05.06.2004

01.01.2005

01.10.2004

01.10.2004

BÜŞRA NUR CENGİZ

ZEHRA KORHAN

DİLAN TAŞTEMUR

HELİN NUR CENGİZ

EYLÜL KIZILTAŞ

İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU 53.56 1     
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Kategori : Yıldız Kızlar 27 Mayıs 2018 - 12:00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 5X80 Metre Baraj Derecesi: -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

8.69 86 11.55 77 2:23.67 66 4.39 64 9.47 69 362 4:56.14 68 14.96 61 29.60 73 1.37 62 55.35 73 337 699

2 ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 8.79 84 11.25 83 2:37.23 36 4.71 72 8.35 62 337 5:36.99 36 13.42 91 33.20 78 1.40 65 54.15 79 349 686

3
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA ORTAOKULU

8.49 90 11.10 86 2:36.75 37 4.83 75 8.11 60 348 5:33.65 38 12.84 100 21.12 56 1.43 68 54.93 75 337 685

4
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

8.87 82 11.72 73 2:23.98 65 4.35 63 7.86 59 342 5:02.32 62 15.74 46 24.35 63 1.43 68 55.69 71 310 652

5 BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 8.68 86 11.34 81 2:55.93 26 4.94 78 9.63 70 341 6:19.78 20 14.30 74 22.55 60 1.58 83 55.46 72 309 650

6 ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 8.94 81
10.99
(982)

88 2:41.35 33 4.85 76 8.62 64 342 5:19.32 45 15.56 49 36.98 83 1.25 50 56.01 69 296 638

7 İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU 8.00 100 10.68 94 2:40.93 33 4.65 71 8.64 64 362 5:31.30 39 16.14 38 26.69 68 1.20 45 53.56 82 272 634

8 İSTANBUL-İSMAİL TARMAN ORTAOKULU 9.19 76 11.58 76 2:37.77 36 4.48 67 9.03 66 321 5:29.03 40 14.27 74 18.11 49 1.52 77 56.11 69 309 630

9
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU

9.44 71 12.23 63 2:27.96 51 4.11 57 7.89 59 301 5:13.74 51 15.55 50 32.96 78 1.31 56 57.25 63 298 599

10 İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 8.97 80
11.20
(192)

84 2:58.56 24 4.82 75 7.74 58 321 6:39.45 15 13.67 86 20.75 55 1.31 56 56.77 66 278 599

11 KKTC-GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ 8.52 89 11.59 76 3:01.06 23 4.14 58 8.40 62 308 5:58.06 27 15.10 59 27.30 69 1.34 59 54.92 75 289 597

12 ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 9.04 79 11.79 72 2:30.54 45 4.49 67 7.51 56 319 5:20.15 44 14.10 78 16.07 44 1.15 40 58.89 55 261 580

13 SİVAS-ZEKİ SEYFİ ŞAHİN ORTAOKULU 9.60 68 11.68 74 2:31.97 43 4.11 57 9.35 69 311 5:21.10 44 15.09 59 17.45 47 1.28 53 57.16 64 267 578

14
TRABZON-AKÇAABAT MEVLÜT SELAMİ 
YARDIM ORTAOKULU

9.11 77 12.29 62 2:41.25 33 4.66 71 8.01 60 303 5:54.47 28 16.51 30 30.13 74 1.34 59 57.79 61 252 555

15
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ 
YBO

9.41 71 11.87 70 2:36.71 37 3.83 49 8.13 60 287 5:25.33 42 16.46 31 26.42 67 1.15 40 100.66 46 226 513

- ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 DNS  DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 DNS
14 0,0 0 0

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Kızlar

1.GÜN 
PUANI

SIRA İli-Takımı
UZUN ATLAMA60 METRE 800 METRE GÜLLE 2.GÜN 

PUANI
TOPLAM 

PUAN

1.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI 27.05.2018 14:162.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

80 METRE ENGEL CİRİT ATMA YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE80 METRE 1500 METRE


